验。 公司对募集资金进行专户存储，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签订了募集

资金监管协议。

经深圳证券交易所同意， 公司896,030.77万元可转换公司债券于2023年8月4日起在

深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“晶澳转债” ，债券代码“127089” 。

根据有关规定和《晶澳太阳能科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券

募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的约定，公司本次发行的可转换公司债券的转股

期自2024年1月24日至2029年7月17日，初始转股价格为38.78元/股。

根据《募集说明书》约定，历次对转股价格调整情况如下：

1、自2023年7月18日“晶澳转债” 发行至2023年10月10日期间，因公司股票期权激励

对象自主行权及向激励对象授予限制性股票事宜，公司总股本增加，“晶澳转债” 转股价

格自2023年10月18日起由38.78元/股调整为38.74元/股。 具体内容请详见公司于2023年

10月16日披露的《关于“晶澳转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-157）。

2、自2023年10月11日至2024年3月31日期间，因公司股票期权激励对象自主行权及

激励计划已授予但尚未解除限售的限制性股票回购注销事宜， 公司总股本减少，“晶澳转

债”转股价格自2024年4月2日起由38.74元/股调整为38.78元/股。 具体内容请详见公司于

2024年4月2日披露的《关于“晶澳转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-024）。

3、因公司实施2023年年度权益分派，“晶澳转债” 的转股价格由原来的38.78元/股调

整为38.22元/股， 调整后的转股价格自2024年5月30日起生效。 具体内容请详见公司于

2024年5月24日披露的 《关于 “晶澳转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2024-053）。

二、可转债本次转股情况

“晶澳转债” 的转股起止日期为2024年1月24日至2029年7月17日。

截至2025年3月31日，累计已有人民币1,043,300元“晶澳转债” 转换为公司股票，累

计转股数26,904股，占“晶澳转债”转股前公司已发行普通股股份总额的0.0008%。 其中，

2025年第一季度，共计有人民币21,200元“晶澳转债” 转换为公司股票，共计转股数量为

550股。

截至2025年3月31日，尚未转股的“晶澳转债” 金额为人民币8,959,264,400元，占

“晶澳转债” 发行总量的99.9884%。

三、股份变动情况

自2025年1月1日至2025年3月31日，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年12月31日）

本次转股增

加数量

（股）

其他原因变

动数量

（股）

本次变动后

（2025年3月31日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 3,697,843 0.11% 561,296 4,259,139 0.13%

二、无限售条件流通股 3,305,980,891 99.89% 550 -561,296 3,305,420,145 99.87%

三、总股本 3,309,678,734 100.00% 550 0 3,309,679,284 100.00%

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者联系电话010-63611960

进行咨询。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2025年4月3日

证券代码：002289� � � � � � � �证券简称：ST宇顺 公告编号：2025-015

深圳市宇顺电子股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）股票（证券简称：ST

宇顺，证券代码：002289）连续三个交易日内（2025年3月31日、2025年4月1日、2025年4月

2日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过12%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交

易异常波动的情况。

二、公司关注、核实情况

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、 公司未发现近期公共传媒报道可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息。

3、公司近期经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

4、经公司自查并向公司实际控制人及关联方、控股股东及关联方书面函证核实，目前

不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项。 在本公司股票交易异常波动期间，公司

实际控制人及关联方、控股股东及关联方未买卖本公司股票。

5、公司董事会未获悉本公司有其他根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定

应予以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，除已披露事项外，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股